
CUSTOM BEANIES



DESIGN

We can do a custom design within the weave of the beanie, as well as 
patches

Ribbed Cuff

Ribbed CuffPlain Cuff

Plain CuffPlain Cuff

Plain Cuff



LOGO AND DETAILS

Custom tags

Printed Badge

Woven Badge

Embroidery

Rubber Patches

Real Leather Patch

PU Leather Patch

We can do embroidered logos as well, woven patches and PU  
or real leather with your brand debossed into the patch.  
We can also add a custom woven tag to complete the  
customisation of your beanie.



DESIGN

You can either design your own beanie using the supplied templates or use 
our design services to create your beanie.

pms  447 C

pms  375 C

White

FRONT

Wording around head

BACK

Patch Size 70x32mm

PU Leather Badge
PU a Light Grey with stamped Logo

White Stitching

Pom Pom
A Mix of
White

PMS 375
PMS 447

Example of PU Leather Patch
Please use a light grey patch with the logo stamped in

to a dark grey colour

Ribbed Cu�

Logo Maximum Size 80mm W x 55mm H



PRICING

Pricing below for embroidered, woven and rubber logos. 
Please contact us for quotes on custom tags and any 
other beanie options.

Beanies with an embroidered or woven logo

Beanies with a rubber logo

Pieces Total Cost Per beanie

10  $365.00  $36.50 

25  $538.75  $21.55 

50  $766.13  $15.32 

100  $1,167.25  $11.67 

Pieces Total Cost Per beanie

10 Not Available Not Available

25  $600.63  $24.03 

50  $848.63  $16.97 

100  $1,249.75  $12.50 

Prices EX GST

Prices EX GST

Pricing valid till end of 2023.



MORE PICTURES



COLOUR CHARTS 1

Choose your colours for the threads.



COLOUR CHARTS 2

Choose your colours for the threads.



COLOUR CHARTS 3

Choose your colours for the threads.



COLOUR CHART 4

Choose your colours for the threads.



COLOUR CHART 5

Choose your colours for the threads.



COLOUR CHART 6

Choose your colours for the threads.


